Aplinkos apaugos kriterijai nustatyti pirkimo sąlygų 2 priede „Tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai ir reikalaujami kokybės  bei aplinkos apsaugos vadybos sistemų standartai“. 
     1.6.  Bendrosios pirkimo sąlygos yra neatskiriama šių pirkimo sąlygų dalis.
1.7. Maksimali sutarties vertė – 22 322,00 Eur be PVM (dvidešimt du tūkstančiai trys šimtai dvidešimt du eurai 00 ct).
1.8. Darbai turi būti vykdomi 10 mėnesių nuo sutarties pasirašymo dienos.  Bendra sutarties trukmė 11 mėn.

2. [bookmark: _Toc137194948]Pirkimo objektas

2.1. [bookmark: _Hlk505774225]Perkančioji organizacija numato įsigyti Rajono gyvenviečių hidrotechnikos statinių ir  melioracijos drenažo sistemų, statinių priežiūros, remonto, rekonstrukcijos darbus.